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SUPERIOR COCKTAILS 12,50 €

EXPRESSO MARTINI

Belvédére Wodka, Kahlua, Expresso

LITCHI MARTINI
Legend du Kremlin Wodka, Litschilikor, Limettensaft, Apfelsaft

ILLUSION

Hendricks Gin, Grapefruitsaft, Perrier, Grapefruitscheiben
GIN BASIL
Tanqueray Gin, Limettensaft, Basilikum, Gurke, Perrier, Zuckerrohrsirup

LOLLIPOP

Pink Akori Gin, Grapefruitlikor, Ginger Ale, Zitronensaft, Teesirup

GOOD FEELING

Generous Gin, Saint Germain Likor, Campari, Passionsfruchtsirup,
Zitronensaft, Orangensaft

DREAMCATCHER

Hendricks Gin, Litschipiiree, Limettensaft

GINGER MONKEY
Monkey Shoulder Whisky, Ginger Ale, Honigsirup, Orangenstiicke

GUERILLADO

7-jahriger brauner Havanna Rum, Limettensaft, Honigsirup, Perrier, Limettenscheiben, Chilisirup

DARKER DIN

7-jahriger Don Papa Rum, Agavensirup, Ingwerbier, Limettensaft, Angostura, Minzblatter




Gin Tanqueray I
Perrier

Gurke

Limettensaft




CLASSIC COCKTAILS 10,50 €

LONG ISLAND ICE TEA

Eristoff Wodka, Gordon’s Gin, Saint James Rum, Merida Tequila,
Triple sec, Limettensaft, Coca-Cola

SEX ON THE BEACH

Eristoff Wodka, Pfirsichcreme, Cranberrysaft, Ananassaft

JUNGLE BIRD

Absolut Wodka, Cranberrysaft, Passionsfruchtpiiree, Wassermelonensirup

PUNCH NOUNOU

Saint James Rum, Mangosaft, Kokosmilch, Rohrsirup, eine Prise Zimt

PUNCH EXOTIQUE

Saint James Rum, Passionsfruchtsaft, Orangensaft, Ananassaft, Vanillesirup, Angostura

PINA COLADA

Saint James Rum, Kokosmilch und Kokossirup, Ananassaft

SWIMMING POOL

Eristoff Wodka, Saint James Rum, Kokosmilch, Ananassaft, Sahne, Curagao-Likor

GIN FIZZ

Gordons Gin, Pulco Zitronensaft, WeiBzucker, Schweppes Tonic

TEQUILA SUNRISE

Merida Blanco Tequila, Orangensaft, Grenadinensirup

SUN LIGHT

Merida Blanco Tequila, Bananensaft, Passionsfruchtsaft, Ananassaft

SAKURA

Eristoff Wodka, Gordons Gin, Litschisaft, Ingwerbier, frisch geriebener Ingwer

FLORADORA

Gordons Gin, Zitronensaft, Himbeersirup, Ingwerbier




PINA
COLADA

Saint James Rum
Kokosmilch und
Kokossirup

Ananassaft




CLASSIC COCKTAILS

PURPLE RAIN

Eristoff Wodka, Curagao, Sprite, Grenadinensirup

ELYSIAN

Absolut Wodka, Cointreau, Mangosirup, Limettensaft

DAIQUIRI FROZEN FRUIT
Saint James Rum, Pulco Zitronensaft, Fruchtpiiree, Fruchtsirup. Wahlweise mit:
Mango, Passionsfrucht, Ananas, Erdbeere, Himbeere, Litschi, schwarze Johannisbeere

SMOOTH CUBAN
3-jahriger Havanna Rum, Ingwersirup, Zimtsirup, Limettensaft, frische
Minzblatter

BLUE MOON

Gordons Gin, Curagao Likor, Ananassaft, Schweppes Tonic

EAST SIDE

Gordons Gin, Limettensaft, Rohrzucker, Gurke, frische Minzblatter

BLUE KISS

Gordons Gin, Holunderbliitenlikor, Veilchensirup

MARGARITA

Merida Blanco Tequila, Cointreau, Limettensaft

LAVAND MARGARITA

Merida Tequila, Cointreau, Lavandelsirup, Limettensaft

SPICED MEZCALINE MARGARITA

Sombra Mezcal, Cointreau, Limettensaft, Agavensirup, Chilisirup

MEDINA

Merida Tequila, Limettensaft, Hibiskussirup, Passionsfruchtpiiree, Mezcal

WHISKEY SOUR
Clan Campbell Whisky, Zitronensaft, Angostura

JACK L'EPICE

Honey Jack Daniels, Zitronensaft, Ginger Ale, Prise Curry

AMARETTO SOUR

Amaretto Disaronno, Pulco Zitronensaft, Angostua
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MOJITO COCKTAILS, CAIPIRINHAS, MULES

CLASSIC MOJITO

3-jahriger Havanna Rum, frische Minzblétter, Limette, brauner Zucker,
Perrier, Angostura

FRUITS OR CUCUMBER MOJITO
3-jahriger Havanna Rum, frische Minzblatter, Limette, brauner Zucker, Perrier,

Angostura, Fruchtpiiree oder Gurke. Wahlweise: Mango, Passionsfrucht, Erdbeere,
Himbeere, schwarze Johannisbeere, Litschi

COCO MOJITO

Havanna Rum, Minzblatter, Limette, brauner Zucker, Kokosmilch, Kokosraspeln,
Perrier, Angostura.

PINEAPPLE GINGER MOJITO

3-jahriger Havanna Rum, frische Minzblatter, Limette, brauner Zucker, frischer
und kandierter Ingwer, Ananaspiiree, Perrier, Angostura

ROYAL MOJITO

3-jahriger Havanna Rum, frische Minzblatter, Limette, brauner Zucker,
Champagner, Angostura

CAIPIRINHA
Cachaga, Limette, brauner Zucker
FRUITS CAIPIRINHA

Cachaga, Limette, brauner Zucker, Fruchtpiiree. Wahlweise mit: Erdbeere,
Himbeere, Mango, Passionsfrucht

CAIPIROSKA

Eristoff Wodka, Limette, brauner Zucker

MOSCOW MULE

Eristoff Wodka, Limettensaft, Ingwerbier

MEXICAN MULE

Merida Tequila, Limettensaft, Agavensirup, Ingwerbier

SPICED CARIBBEAN MULE

Captain Morgan Rum, Limettensaft, brauner Zucker, frischer Ingwer, Ingwerbier
MEZCAL MULE

Sombra Mezcal, Limettensaft, Passionsfruchtpiiree, Agavensirup,
Ingwerbier, Gurke, eine Prise Chili

10,20€

10,80€

10,80€

10,80€

11,50€

10,80€

10,80€

10,80€
10,50€
10,80€
10,80€

10,80€
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CHAMPAGNER & WEIN

BELLINI 10,20 €
Veuve Pelletier Champagner, weille Pfirsichcreme

BELLISSIMO 10,20 €
Veuve Pelletier Champagner, Erdbeersaft, Himbeerlikor, gehackte Minzblatter
GOLDEN APPLE 10,20 €
Veuve Pelletier Champagner, Apfelsaft, Karamellsirup

SOLEIL COUCHANT 10,20 €

Veuve Pelletier Champagner, Pfirsichlikor, Triple Sec, Orangensaft, Grenadinensirup

@ PIN UP 10,20 €

Veuve Pelletier Champagner, Eristoff Wodka, Veilchensirup

| KIR ROYAL 19,20

Veuve Pelletier Champagner, Wahlweise mit: schwarze Johannisbeere, Brombeere,
Himbeere, Pfirsich

GLAS GREMILLET CHAMPAGNER 12,00 €
GLAS PROSECCO 6,00 €
GLAS WEIN : WEISS, ROSE, ROT 3,50 €
GLAS WEISSER MUSKAT 3,50 €
QU Vg - scrwanzs JomANNISBEERE, BROMBTSRS HisEERs prtsicry 'L ©
GLAS SANGRIA 5,50 €



Veuve Pelletier Champagner

Erdbeersaft
Himbeerlikor

Gehackte Minzblatter



COCKTAILS OHNE ALKOHOL

VIRGIN MOJITO

Minzblatter, Limette, brauner Zucker, Perrier

FRUITS VIRGIN MOJITO

Minzblatter, Limette, brauner Zucker, Fruchtpiiree. Wahlweise mit:
Ananas, Himbeere, Erdbeere, Mango, Passionsfrucht

FRESH GARDEN

Apfelsaft, Limettensaft, Gurke, Minzblatter, Basilikum

PINK LADY

Apfelsaft, Himbeersaft, Johannisbeerpiiree

TROPICAL

Clementinensaft, Ananassaft, Mangosaft, Ingwersirup

RED DRAGON

Apfelsaft, Guavensaft, Clementinensaft, Erdbeerpiiree

MISS FRAICHEUR

Erdbeerpiiree, Limettensaft, Basilikum, Perrier

COCONUT

Ananassaft, Kokosmilch und Konzentrat
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KINDERCOCKTAILS

PIKACHU
Orangensaft, Ananassaft, Limonade, Grenadinensirup \

REINE DES NEIGES (SNOW QUEEN) x\‘ -y

Ananassaft, Maracuyasaft, Kirschsirup

VAIANA . =5 A
Apfelsaft, Preiselbeersaft, Limonade, Johannisbeersirup -

LE ROI LION (THE LION KING)

Orangensaft, Pfirsich-Eistee, Mangosirup
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SMOOTHIE COCKTAILS

SENSATION

Himbeerpiiree, Erdbeerpiiree, Ananaspiiree, Vanillejoghurt, Honigsirup

LEMON BLUE

Johannisbeerpiiree, Zitronensaft, Erdbeerpiiree, Honigsirup, Sojamilch, Vanillejoghurt

SEXY NUTTY

Erdnussbutter, Bananenpiiree, Vanillejoghurt, Vanillesirup, Milch, Chiasamen

EXOTIC

Mangopiiree, Ananaspiiree, Passionsfruchtpiiree, Vanillejoghurt, Milch, Honigsirup

BEACH BABE

Erdbeerpiiree, Bananenpiiree, Vanillejoghurt, Sojamilch, Honigsiru

CHOCO NANA

Bananenpiiree, schwarze Schokolade, Mandelmilch, Zimtsirup, Chaisamen

WAKE ME UP

Erdbeerpiiree, Mangopiiree, Passionsfruchtpiiree, Kokosmilch

PINK
Erdbeerpiiree, Joghurt, Milch, Honigsirup

YELLOW

Bananenpiiree, Joghurt, Milch, Honigsirup







EISKAFFEE UND TEE

EISKAFFEE

ICED COFFEE
Kaffee, Wasser, Zuckerrohrsirup

EISTEE

CAFE DES ILES
Kaffee, Kokosmilch und Kokossirup, Schokolade, THE DOUCEUR DES iLES

Milch, Schlagsahne Schwarzer China-Tee mit Kokosnussraspeln,
Vanille, Mango, Himbeere und Rosenblattern
CAFE CARAMEL MOKA

Kaffee, Karamellsirup, Schokolade, Milch, Sahne
THE SENCHA LEMON

Griiner Japan-Tee mit Zitrone und Citronella
CAFE GLACE AU NUTELLA

Kaffee, Nutella, Vanillesirup, Milch, Sahne THE TOUAREG

Griiner China-Tee mit marokkanischer Nana-
Minze

THE PEACH ROOIBOS
Rooibos-Tee mit Pfirsich- und
Nektarinengeschmack

CAFE GLACE CARAMEL AU BEURRE SALE
Kaffee, gesalzenes Butterkaramell, Milch, Sahne

CHOCOLAT GLACE
Schwarze Schokolade, Milch, Zuckerrohrsirup, Sahne

CAPPUCINO GLACE
Kaffee, Milch, Zuckerrohrsirup, Milchschaum

LAIT FRAPPE
Milch, Schlagsahne, Sirup nach Wahl

CAPPUCINO GLACE AU MIEL ET A LA CANNELLE
Kaffee, Milchschaum, Honigsirup, Zimtpulver







GIN

Gordon’s
Bombay Sapphire
Hendrick's
Bulldog
Generous
Tanqueray

Gin Akori Pink
WODKA
Eristoff
Absolut
Belvédére

Légende du Kremlin

RUM

Saint James

Bacardi Carta blanca
Havana Club 3 ans
Captain Morgan
Havana Club 7ans
Diplomatico

Kraken

Arcane

7-jahriger Don Papa

SPIRITUOSEN

5,50 €
6,50 €
7,50 €
7,50 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

5,50 €
6,50 €
7,50 €
8,00 €

5,50 €
5,50 €
6,00 €
6,50 €
7,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,50 €

TEQUILA
Merida

José Cuervo

Patron

MALIBU

WHISKEY
Clan Campbell

JB Scotch

Johnnie Walker Red Label Scotch
Four Roses

Jack Daniel’s

Monkey Shoulder

Aberlour

Nikka Whisky from barrel
Jameson’s Irish Whiskey
Jack Daniel’s honey Whiskey
Glenfiddich 12ans Scotch
Chivas Regal 12ans Scotch

MEZCAL

Mezcal

SCHUSS SODA / FRUCHTSAFT 1,50€

5,50 €
7,50 €
8,50 €

5,50 €

5,50 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
8,00 €
8,50 €
8,50 €

7,00 €







APERITIFS

APERITIFS COCKTAILS |WARSOESM APERITIFS COCKTAILS |KeROES
LONG DRINKS SHORT DRINK

UGO’S BY SAINT GERMAIN NEGRONI

Saint Germain Likor, Perrier, Prosecco, frische Gordons Gin, roter Martini, Campari
Minzblatter, Limette, Holundersirup

AMERICANO

Martini rot, Martini trocken, Campari, Perrier
FLOWER
Lillet Blanc, Rosensirup, Schweppes Premium CLASSIC APERITIFS
Mixer Pinker Pfeffer Pastis, Ricard 2,80 €

APEROL SPRITZ Martini rot, weil, trocken 3,40 €

Apérol, Perrier, Prosecco, Orangenscheiben Campari 3,40 €

Portwein 2,80 €

ROSE CAMILLOU

Roséwein, Limonade, Pfirsichsirup, Lillet Blanc 3,40 €
Grapefruitsirup, frische Minzblatter, Limette

SPRITZ ROSE

Roséwein, brauner Zucker, Grapefruitsirup,
Granatapfelsirup, Mineralwasser

SPRITZ AMARETTO

Amaretto Disaronno, Prosecco, Apfelsaft, Ginger Ale,
frische Minzblatter, Zitronenscheiben
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BIERE

BIERE VOM FASS

25CL 50 CL
Amstel 3,00 € 5,60 €
Stella Artois 3,30 € 6,20 €
Heineken * 3,50 € 6,60 €
* nur im Restaurant
JULI AND AUGUST :
Pelforth Blonde 3,50 € 6,60 €
Affligem Carmin 3,70 € 6,70 €
Bier der Saison 3,70 € 6,70 €

FLASCHENBIERE

Franzosisches Bier : 1664 by Kronenbourg 25 cl
Ausldndisches Bier : Heineken 25 cl
Hoegaarden, Leffe blonde 25 cl

Guinness, Duvel, Chouffe, IPA 33cl

South Binch (lokal und biologisch) 33cl

Desperados, Corona, Mort Subite Kriek 33cl

Alkoholfreies Bier 25 cl
APFELWEIN

Apfelwein

3,90 €
3,90 €
4,60 €
5,60 €
5,60 €
6,00 €

3,90 €

3,20 €



BIERE VOM FASS




LIMONADEN UND SAFTE

LIMONADEN

Coca-Cola, Coca Zéro 3,20 €
Orangina, Limonade, Sprite 3,20 €
Fanta Zitrone, Fanta Orange, Schweppes Agrume 3,20 €
Schweppes Tonic, Eistee Pfirsich 3,20 €
Schweppes Premium: Ingwer Ale, Ingwerbier, Pink Pepper 3,50 €
Fever Tree Tonic 3,70 €
Mineralwasser mit oder ohne Sprudel: Evian, Badoit, Perrier 2,90 €

Verdiinnungsséfte: Erdbeere, Grenadine, schwarze Johannisbeere, Minze 2,50 €

SAFTE

Orange, Ananas, Apfel, Grapefruit, Erdbeere, Pfirsich, Banane,

Tomate, Mango, Passionsfrucht, Guave, Aprikose, Cranberry,

Clementine, Himbeere

FRISCHE FRUCHTSAFTE

Orange, Zitrone, Grapefruit 5,20 €
Frischer Fruchtcocktail 5,80 €
Lemon squash : Zitronensaft, Perrier 4,90 €

Orange squash : Orangensaft juice, Perrier 4,90 €




Limonaden
Orange, Zitrone,
Grapefruit,

Frischer fruchtcockiail,




HEISSE GETRANKE

HEISSE COCKTAILS

Irish Coffee
French Coffee
Italian Coffee
Pop Coffee

Expresso

Noisette (mit einem Schuss Milch)
Doppelter Expresso

Americano

Cappuccino

Kaffee mit Milch

Macchiato

Kaffe latte

Vienna coffee, vienna chocolate
GroRe heiBe Schokolade

Kleine heiRe Schokolade

Glas Milch (heiR oder kalt)
Milch

Koffeinfreier Kaffee
Kaffee mit Sojamilch

UND INFUSIONEN

Griiner Tee, Pfeffer minztee,
Schwarzer Tee, Zitronentee

Tee mit milch

Verbena, Verbena und Minze,
Lindenbliiten, Kamille.

8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €

KAFFEE UND SCHOKOLADE

1,80 €
1,90 €
3,00 €
2,60 €
3,70 €
3,20 €
2,40 €
3,70 €
3,80 €
2,90 €
2,20 €
2,60 €
0,30 €

+0,20 €
+0,20 €

2,70 €

2,80 €

2,70 €

SUPERIOR TEA 3,50 €
BY NUNSHEN

DARJEELING RUNGLEE RUNGLIOT
Schwarzer Indien-Tee (nicht aromatisiert)

ENGLISH BREAKFAST
Schwarzer Indien- und Ceylan-Tee (nicht
aromatisiert)

CHAI DU KERALA
Schwarzer China-Tee (gewiirzt mit Zimt, Ingwer und
Bergamotte)

THE JASMIN
Griinblauer China-Tee (gewiirzt mit Jasminbliiten)

VALLEE DU NIL

Griiner China-Tee (gewiirzt mit Jasmin, Rose,
Bergamotte und exotischen Friichten)

SANCHA LEMON
Griiner Japan-Tee (gewiirzt mit Zitrone und
Citronella)

EARL GREY
Schwarzer China-Tee (gewiirzt mit Bergamotte)

TOUAREG
Griiner China-SchieBpulver-Tee (gewiirzt mit
marokkanischer Nana-Minze)

VERGER DES MINGS
Aufguss mit schwarzen Johannisbeeren, Kirschen
und Himbeeren

HAWAI COCKTAIL
Aufguss tropischer Friichte: Ananas, Mango,
Papaya, Zitrone, Wildrose und Traube

CINQ_MONDES
Aufguss, Mischung aus Minze, Kakao,
Erdbeerblattern, Hibiskus, Eisenkraut







DIGESTIES

DIGESTIFS

Cognac

Armagnac
Calvados
Grappa
William’s Birne
Himbeere

LIKORE UND CREMES

Baileys

Kahlua

Amaretto Disaronno
Cointreau

Grand Marnier

Get 27

Get 31

Sambuca
Limoncello

St Germain

Jagermeister
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